[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 апреля 2018 г.
ст-ца Курская
№ 262

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 458
В соответствии с решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2018 г. № 41 «О внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2017 г. № 16 «О бюджете Курского муниципального района Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с корректировкой объемов бюджетного финансирования,
администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края  «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 458.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 марта 2018 г.

	Заместитель главы администрации - на-чальник отдела муниципального хозяй-ства администрации Курского муници-пального района  Ставропольского края

	П.В.Бабичев

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.Н.Сидоренко

	Управляющий делами администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник Финансового управления

	Е.В.Мишина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела  правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Начальник отдела экономического и социального развития

	В.В.Шпитько

	Главный специалист - юрисконсульт отдела  правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	Проект постановления подготовлен главным специалистом отдела планирования и исполнения бюджета Финансового управления

	Е.А. Зайцевой

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края

от   26 апреля 2018 г.  №   262

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального
района Ставропольского края «Управление финансами»
1. В паспорте  муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами» (далее - Программа) в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:
1.1. В абзаце первом цифры «257421,50» заменить цифрами «258241,50».
1.2. В абзаце втором цифры «90454,50» заменить цифрами «91274,50».
1.3. В абзаце десятом цифры «76060,50» заменить цифрами «76880,50».
1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «25353,50» заменить цифрами «26173,50».
2. В приложении № 1 «Программа «Обеспечение реализации муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами» к Программе:
2.1. В абзаце четвертом цифры «32400,54» заменить цифрами «32762,54».

2.2. В абзаце пятом цифры «10800,18» заменить цифрами «11162,18».
3. В приложении № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами» к Программе:
3.1. В графе 8 пункта 1 цифры «90454,50» заменить цифрами «91274,50».

3.2. В графе 8 подпункта 1.3 цифры «13866,94» заменить цифрами «14324,94».
3.3. В графе 8 пункта 2 цифры «10800,18» заменить цифрами «11162,18».

3.4. В графе 8 подпункта 2.1 цифры «10800,18» заменить цифрами «11162,18».

4. В приложении № 6 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета Ставропольского края, бюджета Курского муниципального района Ставропольского края на реализацию целей муниципальной программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами» к Программе:

4.1. В графе 4 пункта 1 цифры «90454,50 и 25353,50» заменить соответственно цифрами «91274,50 и 26173,50».

4.2. В графе 4 подпункта 1.3 цифры «13866,94» заменить цифрами «14324,94».

4.3. В графе 4 пункта 2 цифры «10800,18» заменить цифрами «11162,18».

4.4. В графе 4 подпункта 2.1 цифры «10800,18» заменить цифрами «11162,18».

Управляющий делами администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская